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11830 Lumen
11830 Lümen

Product Information
Ürün Bilgisi

200 - 230 VAC

3 years
3 yıl

50,000 Hrs
50,000 Saat

80%

Color Rendering Index(CRI)
Renksel geriverim 

Product Name
Ürün Adı

Color Temperature
Renk Sıcaklığı

Luminous �ux
Işık Akısı

IP rating
IP Koruma Derecesi

Input Voltage
Giriş Gerilimi

Lifespan
Yaşam Süresi

Power
Güç

Lumen/Watt
Lümen/Vat

Driver
Sürücü

Warrenty
Garanti Süresi

beam angle
Hüzme/Demet Açısı

120 Watt
120  Vat

Part Number
Parti/Parça Numarası

95

3000K
4000K
6000K

IP20 (IP65 with special acc)

Dimensions
Boyutlar

 120 °

on/o� with 4 protection level (Can be dimmable based on request)
koruma seviyesine sahip açık/kapalı modu (İstek üzerine ayarlanabilir)

Order Code
Sipariş Kodu

Color Tempreature
Renk sıcaklığı

Power
Güç

 LPLG2-120609-3000-120W
 LPLG2-120609-4000-120W
 LPLG2-120609-6000-120W

3000K
4000K
6000K

120
120
120

1195mm*595mm*9mm

LPLG2-120609-3000-120W 
LPLG2-120609-4000-120W
LPLG2-120609-6000-120W 

1195 x 595 120 w 11830
x 9

Photometric
Fotometrik

Led Panel
LED paneli

91

LEDPANEL
LED Paneli


